
2020年4月14日

株式会社ブロード

　新型コロナウイルスの感染拡大防止を目的として、下記の通り対応して

おりますことをお知らせいたします。

・ 電話やメールを中心とした積極的な活動

・ WEB会議への切り替え

・ 出勤前の検温の実施

・ 定期的な社内換気、消毒の実施

・ マスク着用の推奨

　対応中は関係者の皆様にはご不便・ご迷惑をおかけ致しますが、極力皆様の

ご要望にはお応えできるように努力してまいります。何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願い申し上げます。

新型コロナウイルスに対する弊社の対応について


